
Prot. n. 5354      del 13/09/2016 

DATI DI TITOLARITA' RICONG. ALTRI PRECED

CLASSE DI CONCORSO:A029    

BELLIFEMINE ANTONIO 11/06/1963  BA BAPS06101T-L. L. "GIULIO CESARE" 6 0   ***

LOPEDOTE RAFFAELLA 24/07/1962  BA BASS000VM8- 12 6

SCARINGELLA MASSIMO 06/03/1966  BA BARC04301R-"R. LOTTI -UMBERTO I" PROF.SER 12 6

FIORELLA DONATO 03/08/1966  BA BASS000VM8- 12 6

SANTOSTASI ARMANDO 13/03/1967  RM BASS000VM8- 12 6

MITROTTI MARIA GIOVANNA 07/01/1968  BA BASL04701C-G. DE NITTIS 9 3

DE ANNA FRANCESCO SAVERIO 20/04/1962  BA BARH01000N-A. PEROTTI 6 0

CASCIONE COSIMO 19/12/1962  BA BAPS028016-L. S. "E. MAJORANA" 6 0

LIUZZI MARIA PAOLA VALENT 14/02/1966  BA BASS000VM8- 6 0

CHIAPPERINI MARIA 24/06/1980  BA BASS000VM8- 0 0

CLASSE DI CONCORSO:A036    

CALDAROLA TIZIANA 29/01/1971  BA BAPC05401G-ALFREDO ORIANI 12 6    ***

NACCARATA MARIA 11/05/1970  EE BAPM05000B-DON LORENZO MILANI 12 6    ***

SCIANNAMBLO PIETRO 14/07/1957  BA BARC046018-N. GARRONE - SEDE CENTRALE - B 6 0
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DE PAOLIS MASSIMILIANO (*)    01/01/1970  LE BARH03202L-IPSSEOA "E. MAJORANA" escluso manca requisito

PASTORE ROSA (*)    28/05/1961  BA BATD220004-ITC "VITALE GIORDANO" esclusa manca requisito

CLASSE DI CONCORSO:A037    

LUISO ADDOLORATA 11/02/1965  BA BAPS060001-SALVEMINI 6 0    ***

BARBANENTE CARLO 25/11/1970  BA BASS000VM8- 10 4   ***

CALDAROLA TIZIANA (*)    29/01/1971  BA BAPC05401G-ALFREDO ORIANI 12 6    ***

PASTORE ROSA (*)    28/05/1961  BA BATD220004-ITC "VITALE GIORDANO" esclusa manca requisito

SANGIO ANTONIA (*)    15/02/1969  BA BATD069018-ITE  "PINTO" esclusa manca requisito

CLASSE DI CONCORSO:A050    

DI PINTO CHIARA 15/07/1975  BA BARI01301N-"G. GALILEI" 9 3   ***

RUBERTO ANTONELLA 14/01/1979  BA BASS000VM8- 10 4   ***

FORINO MARIA PATRIZIA 25/01/1968  BA BASS000VM8- 9 3    ***

GALLO MIRELLA 20/03/1968  BA BASD039013-LICEO ARTISTICO FEDERICO II ST 9 3   ***

QUATRARO ANNALISA 26/12/1979  BA BASS000VM8- 0 7   ***

TRAVERSA LUCIA ANNA 23/02/1958  BA BARH03201G-IPSSEOA  "E. MAJORANA" 6 0   ***

LOFANO FRANCESCO 21/01/1981  BA BASS000VM8- 6 0   ***

CRISPINO ALESSANDRO 06/11/1981  BA BASS000VM8- 6 0   ***

POLI ANGELA 06/04/1978  BA BATF02751T-IISS V.S.LONGO - TECNOLOGICO C 14 8   ***

CAPOZZA GABRIELLA 19/05/1971  BA BASS000VM8- 13 7   ***

ELBA EMANUELA 22/03/1976  BA BASS000VM8- 10 4   ***

LAFORGIA CATERINA 19/09/1978  BA BARC046018-N. GARRONE - SEDE CENTRALE - B 10 4   ***

ROMANO IMMACOLATA 03/07/1979  BA BASS000VM8- 10 4   ***

LA FORTUNA LOREDANA 17/03/1980  BA BASS000VM8- 10 4   ***

RUCCI GIOVANNA 11/09/1970  BA BARC046018-N. GARRONE - SEDE CENTRALE - B 12 6

FASANO GEORGIA 04/05/1974  BA BAPS06801L-"ILARIA ALPI" 12 6

PESCE GIANVITO 28/12/1976  BA BARH03202L-IPSSEOA "E. MAJORANA" 10 4

BERGAMELLI MILENA 02/12/1965  BA BASS000VM8- 9 3

BINETTI PATRIZIA 24/09/1966  BA BASS000VM8- 9 3

SANGIO ANTONIA 15/02/1969  BA BATD069018-ITE  "PINTO" 9 3

D'APRILE FRANCESCO 03/07/1967  BA BASS000VM8- 6 0

CINO MARZIA 24/04/1969  BA BATA02452P-BASILE CARAMIA 6 0

TAGLIENTE SABINA 29/08/1972  BA BASS000VM8- 6 0

STANZIONE ANNA 19/08/1974  BA BASS000VM8- 6 0



MONTELLA FILOMENA 14/06/1975  NA BASS000VM8- 6 0

CAPASA VALERIO (*)    02/09/1977  TA BASS000VM8- 14 8   ***

DIMUNDO ROSA (*)    22/10/1975  BA BAPC030002-CAGNAZZI 17 11   ***

MARZULLO MARIA TERESA (*)    31/07/1978  BA BASS000VM8- 14 8   ***

DEPERTE BETTY (*)    24/12/1978  BA BASS000VM8- 14 8   ***

RICCI MICAELA (*)    02/03/1978  BA BAPS029012-I.I.S.S. "T. FIORE" LICEO SCIE 10 4   ***

DE BELLIS MARIA PIA (*)    01/06/1967  BA BAPC01000R- LC A. CASARDI 6 0   ***

SPARTA' ROSA MARIA (*)    08/12/1971  BA BAPS07000G-G. TARANTINO 6 0

PERRINO IMMACOLATA CESARIA (*)    02/03/1974  BA BASS000VM8- 6 0

GIAMMETTI PATRIZIA (**)   20/05/1967  BA BAMM82101T-S.M.S. TOMMASO FIORE 6 0

DE GENNARO ANNALISA (**)   25/08/1981  BA BAMM000VZ6- 6 0

PALAZZO FRANCESCA 25/11/1974  LE BATD02000A-F. M. GENCO ESCLUSA MANCA DOCUM.

CLASSE DI CONCORSO:A051    

CAPASA VALERIO 02/09/1977  TA BASS000VM8- 14 8   ***

NANNA FRANCESCA 09/09/1974  BA BAPM04000R-S. BENEDETTO 13 7   ***

MARZULLO MARIA TERESA 31/07/1978  BA BASS000VM8- 14 8   ***

DEPERTE BETTY 24/12/1978  BA BASS000VM8- 14 8   ***

CRISTOFARO CARMELA 27/09/1973  BA BASS000VM8- 10 4   ***

RICCI MICAELA 02/03/1978  BA BAPS029012-I.I.S.S. "T. FIORE" LICEO SCIE 10 4   ***

POLI CLAUDIA MARIA 05/03/1970  BA BASS000VM8- 9 3

CAIATI CLAUDIA 23/09/1975  BA BATD21000D-ANTONIO DE VITI DE MARCO 9 3

TESORO VALTER 10/07/1968  TO BARC03601N-"G.BOVIO" 6 0

FORTUNATO DOMENICA 16/07/1971  BA BAPS052013-"LEONARDO DA VINCI" 6 0

PERRINO IMMACOLATA CESARIA 02/03/1974  BA BASS000VM8- 6 0

DI TURI MARIA DONATA 14/03/1980  BA BASS000VM8- 6 0

IMBORNONE JOLE SILVIA 04/11/1980  BA BAPC21000E-LIC. CL. LING. SC. UMANE "F. D 6 0

RUBERTO ANTONELLA (*)    14/01/1979  BA BASS000VM8- 10 4   ***

DE BELLIS MARIA PIA (*)    01/06/1967  BA BAPC01000R- LC A. CASARDI 6 0    ***

DELL'ACQUA CHIARA (*)    28/10/1978  BA BASS000VM8- 14 8   ***

LOFANO FRANCESCO (*)    21/01/1981  BA BASS000VM8- 6 0   ***

CRISPINO ALESSANDRO (*)    06/11/1981  BA BASS000VM8- 6 0   ***



DIMUNDO ROSA (*)    22/10/1975  BA BAPC030002-CAGNAZZI 17 11   ***

CASTELLANETA SABINA (*)    17/08/1978  BA BASS000VM8- 10 4   ***

FASANO GEORGIA (*)    04/05/1974  BA BAPS06801L-"ILARIA ALPI" 12 6

MINERVINI FRANCESCO SALVATOR (*)    17/10/1969  BA BAPC04000L-CARLO TROYA 9 3

SPARTA' ROSA MARIA (*)    08/12/1971  BA BAPS07000G-G. TARANTINO 6 0

RICCHITELLI LUCIA (*)    01/05/1977  BA BAPC030002-CAGNAZZI 6 0

AVALLONE DANIELA (*)    09/08/1966  BA BAPC030002-CAGNAZZI esclusa manca requisito

CLASSE DI CONCORSO:A052    

DE BELLIS MARIA PIA 01/06/1967  BA BAPC01000R- LC A. CASARDI 6 0    ***

CASCIONE PAOLA 08/07/1970  BA BAPC051014-LICEO CLASSICO "C. SYLOS" 6 0   ***

DELL'ACQUA CHIARA 28/10/1978  BA BASS000VM8- 14 8   ***

DIMUNDO ROSA 22/10/1975  BA BAPC030002-CAGNAZZI 17 11   ***

CASTELLANETA SABINA 17/08/1978  BA BASS000VM8- 10 4   ***

RENNA MICHELE 12/08/1968  MI BAPC01000R- LC A. CASARDI 9 3

MINERVINI FRANCESCO SALVATOR 17/10/1969  BA BAPC04000L-CARLO TROYA 9 3

SPARTA' ROSA MARIA 08/12/1971  BA BAPS07000G-G. TARANTINO 6 0

RICCHITELLI LUCIA 01/05/1977  BA BAPC030002-CAGNAZZI 6 0

RUBERTO ANTONELLA (*)    14/01/1979  BA BASS000VM8- 10 4   ***

LOFANO FRANCESCO (*)    21/01/1981  BA BASS000VM8- 6 0   ***

DI TURI MARIA DONATA (*)    14/03/1980  BA BASS000VM8- esclusa manca requisito

IMBORNONE JOLE SILVIA (*)    04/11/1980  BA BAPC21000E-LIC. CL. LING. SC. UMANE "F. D 6 0

AVALLONE DANIELA 09/08/1966  BA BAPC030002-CAGNAZZI esclusa manca requisito

(*)DOCENTI STESSO GRADO DI ISTRUZIONE ALTRO TIPO POSTO O CLASSE DI CONCORSO

(**)DOCENTI ALTRO GRADO DI ISTRUZIONE

(***) PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I.

                         F.TO IL DIRIGENTE

                          Vincenzo Melilli

Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 della L.n.39/1993


